
COMUNE DI AIELLO CALABRO
(Provincia di Cosenza)

Tel. 0982 43663 - Fax 0982 43900

ORDINANZA N. /1 DEI 1.,, .IN 2;E

YIS'I A la legge 287/91.;

VISTA la legge 558 d.e128.07.L97'1.;

SENTITE 1e richieste dei Commercianti locali;
TENUTO CONTO che i Comuni Turistici - Montani possono, nella stagione estiva,
derogare gli orari degli esercizi comrnerciali e sospendere, f acoltativamente, la chiusura
settimanale degli esercizi pubblici;

ORDINA

Con decorrenza 03 giugno 2018 e fino a tutto il 09 settembre 2018 la sospensione della
chiusura settimanale del pubblici esercizi (Bar - Trattorie, ecc.);

E DA FACOLTA'

di sospendere, il turno di chiusura obbligatoria settimanale degli esercizi commerciali dal
24 gilugno 2018 a tutto il 09 settembre 2018;

per il periodo considerato è prevista l'osservanza del seguente orario:

da lunedì a sabato: mattina dalle ore 08,00 alle ore 13,00;

pomeriggio dalle ore T7,30 alle ore 21.,00;

domenica dalle ore 08,00 alle ore 13,00.

E' fatto obbligo a chiunque di osservare e far osservare la presente ordinanza, mentre per

l'esecuzione della stessa è affidata alla Forza pubblica;

DISPONE

Che la presente ordinanza sarà resa nota mediante pubblicazione presso I'albo pretorio del
Comune e sarà trasmessa al Comando Stazione Carabinieri di Aiello Calabro, Comando

Stazione Carabinieri Forestale di Aiello Calabro e alla Polizia Municipale sede.

- e-mail:aiellocalabroibero.it

IL SIND

Corso Luigi De Seta

- codice fiscale 86001270783


